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27 czerwca 2025 w Świdwinie odbyła się konferencja naukowo-techniczna i obchody
Święta 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego. W imprezie uczestniczyła delegacja Oddziału
Warszawsko-Mazowieckiego Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP i
Klubu Seniorów 3. DLMB w składzie: gen. broni dr inż. pil. Sławomir Dygnatowski –
prezes Oddziału W-MSSLWR, płk dr inż. Henryk Czyżyk – wiceprezes Oddziału W-
MSSLWRP i prezes Klubu Seniorów 3. DLMB i mgr Dagmara Dulęba-Poluszyńska.

Świdwin, 27 czerwca 2025.
Uczestnicy Konferencji Naukowo-
Technicznej Ostatni rok eksploatacji
Su-22 i nowe perspektywy przed
Klubem 1. SLT / Zdjęcie: via Henryk
Czyżyk

Rankiem w Klubie 1. SLT odbyła się konferencja naukowo-techniczna Ostatni rok
eksploatacji Su-22 i nowe perspektywy. W jej trakcie uchwałą Zarządu OW-MSSLWRP
zostali uhonorowani: mgr inż. Mirosław Majka, Starosta Powiatu Świdwińskiego –
Statuetką Oskara Lotniczego, płk mgr inż. pil. Roman Stefaniak, dowódca 21. BLT –
okolicznościowym dyplomem i książką Oddział W-MSSLWRP w latach 1994-2024, a
gen. bryg. dr inż. pil. Ryszard Hać,  profesor LAW, płk mgr inż Mariusz Lipiński, prezes
Stowarzyszenia Przyjaciół Lotniska Wojskowego Świdwin i ppłk dypl. inż. Łucjan Siwiec,
Kierownik Klubu 1. SLT –książką Oddział W-MSSLWRP w latach 1994-2024.

Po zakończeniu konferencji i pamiątkowym zdjęciu przed Klubem 1. SLT wszyscy
zaproszeni na święto udali się na plac apelowy 21. BLT, gdzie odbyła się uroczysta
zbiórka z tej okazji. Po zbiórce delegacja Oddziału W-MSSLWRP złożyła wieniec – biało
czerwoną szachownicę, przy Tablicy upamiętniającej 70. rocznicę  lądowania
samolotów 40. plm na lotnisku w Świdwinie. Przed złożeniem wieńca przy tablicy płk dr
inż. Henryk Czyżyk powitał uczestników uroczystości i przedstawił krótką historię
garnizonu lotniczego Świdwin. Po zbiórce wszyscy uczestnicy zostali zaproszeni przez
dowódcę 21. BLT płk. mgr. inż. pil.  Romana Stefaniaka na poczęstunek do Klubu 1.
SLT.
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